

KLOBNYT

Ja, så er toileterne jo ved at være færdige, og nu er det jo også på tide, at vi begynder at gøre noget ved det udendørs. Vi har fået lavet en ny bålplads, hvor vi håber I kan få varmen her til sommer, for nu vil der blive lukket for varmen, ellers får vi aldrig råd til andet end at betale varmeregninger.

Klubbens værktøj bedes I lade ligge hvor det hører til, det kan ikke være meningen, at de stakler, som ikke har råd til at tage til træf, heller ikke kan få lov til at lave deres MC'er. Klubben tæller efter betalingen d. 14/4 72 medlemmer, 17 piger og 55 kørende, og vi har jo 3 piger, som kører selv.

Og forresten, så er det kun gæsteaften tirsdag og fredag, og I bedes lade være med at tage jeres kammerater med derud på andre dage.

Vores naboer har bedt os om ikke at parkere omme i gården, de er trætte af, at blive vækket 30 gange i løbet af natten, når de forskellige tager hjem. Det er også kun meget rimeligt, at vi tager lidt hensyn overfor dem. Så brug vejen omme ved os selv.

Og så ville det også være rart, hvis I ikke pisser i gården. Til sommer, hvor det forhåbentlig bliver varmt, kommer det til at stinke, så I må hellere give vores egen jord lidt gødning.

TAK!!!



-nyt

NR. 2

77



BESTYRELSEN:

- Formand : Carsten Kirsbak
 Næstformand : Michael Buus Andersen
 Kasserer : Poul Erik Christensen
 1. suppleant : Steffen Madsen
 2. suppleant : Åge Poulsen
 3. suppleant : Per Engholt

Hvis du er utilfreds, så sig det til os,
 er du tilfreds, så sig det til andre.

BARMÆND:

- Hans Brandt
 Pia Kålby
 Uffe Reinholt
 Finn Petersen
 Åge Poulsen
 Lene Olsen

ELMERTRÆF

Vi startede fra klubben lørdag kl. 11. Vi var kun 11 cykler på det tidspunkt. Vi havde ikke ret godt vejr deropad, så da vi endelig nåede frem til træfpladsen, var vi allesammen gennemfrosne. Nissen og Giver var der allerede, de havde været i Viborg om fredagen. Og til alles glæde og fryd havde de fleste deltagende deres veste på (det kan Jens fra Elmer jo ikke fordrage). Vi fik noget humle, og de der frøs mest fik først kaffe eller suppe. Træfmarkedet kostede 25 kr. og der var ingen tilmelding som kostede penge. Henpå eftermiddagen dukkede flere og flere cykler op fra MC Højbjerg og henimod aften var der ca. 30 af sted. Pokaluddelingen fandt sted allerede kl. 19,00. Vi fik en pokal for den klub med flest deltagende medlemmer, og så var hverken Mette eller Åge meldt til, for da de kom var der så mange ved tilmeldingen, at de ville slå telt op imodens. Da de så kom tilbage var tilmeldingen slut. Hvis Mette og jeg selv havde været tilmeldt havde vi også fået pokal for den klub, som havde flest damer. Horsens havde 8 og det havde vi også. Horsens fik pokalen fordi vi havde fået en. Resten af træffet forløb vel som de fleste danske træf, der var dog mange, som kørte hjem lørdag sidst på eftermiddagen og hen på aftenen.

Musse

HOLLANDS turen i påsken

Rejsen startede fra klubben torsdag morgen efter solidt morgenmåltid. Vi var 9 cykler plus bagse. Det var virkelig glædeligt at se så mange interesserede. På turen derned var der kun et enkelt uheld, nemlig i Vejle, hvor Nissen havde lidt besvær med en campingvogn. Mette og Søren romann blev væk, men de da heldigvis selv vejen. (Mette havde teltet, så vi var begyndt at arrangere soveplads under MC'en, men det blev dog ikke til noget).

Vi var i Zwolle kl. 17,00. Det var en skuffelse, træffet var ikke åbnet, det åbnede ikke før fredag, så vi gik på kro og fik varmen både udvendig og indvendig. Derefter fik vi os en god, men kold nattesøvn. Næste morgen blev vi så tilmeldt og vi kørte så til Dewenter (Suzuki-træf) som heller ikke var åbnet, her var det meget svært at få fat i træfmarker, med det lykkedes os, og vi fortsatte så til Hengelo, som var et lille træf, her skulle være mulighed for at få en pokal tilsendt.

Så gik turen til det næste træf på programmet nemlig i Arenheim, men der var heller ikke noget træf. Vi fik fat i politiet, som var meget villige til at hjælpe os, de kaldte over radio, men der var altså ikke noget. Skuffede kørte vi så til det sidste træf og vores bestemmelsessted for resten af påsken. Vi var i Molen hen på eftermiddagen. Vi havde lidt besvær med at få teltene til at stå oprejst, fordi det var en helt åben mark, og det blæste enormt meget. Vi kørte så ned på kroen, Der var så

nogle af os, som købte hollandske træsko, som vi valsede rundt i resten af aftenen, undtagen Avisen, som drak øl og andet blandet af sine. Jeg er lige ved at tro at Gasolin nok skal få et gennembrud i Holland. En fra Sjælland, havde et bånd med Gasolin, og vi forlangte at høre dem hele tiden, så det helt hjemligt at høre klare danske toner imellem det vanskelige volapyk, som de taler dernede. Vi mødte dog også en hel del danske klubber bl.a. Trækfuglene, MC Rødby, Tigers. Vi havde om aftenen aftalt, at vi skulle en tur til Belgien næste dag, men dag vi vågnede næste morgen, var det som om, at der ikke rigtig var stemning for det.

Åge fik sig så et kolosalmt morgenmåltid, jeg ved ikke om i kender en "udsmider"?

Derefter var der trial-konkurrence dvs. forhindringsløb på mc'er der er bygget til formålet. Avis Ole, som havde 3 tilmeldinger blev nr. 1, Åge nr. 2, Nissen nr. 3, så man kan jo nok sige at vi gjorde os gældende. Lørdag eftermiddag var vi på et fint værtshus i byen, hvor vertsfolkene gav bajere, og Giver fik et lille parti billard før vi tog ud på pladsen igen. Dernede sælger værtshusene sprut ligeså billigt som forretningerne. Om eftermiddagen var der også lotteri, hvor man kunne vinde alt muligt. dukker, dåsemad, olie osv. Work blev desværre syg og måtte ligge på sofa hvoro Nissen Og Bent havde sjov med lege jærersoldater for at komme ind til ham. Han måtte tage toget hjem med halsbetændelse. Om aftenen havde Giver en

lille gyngetur rundt om en pøl, der med lidt hjælp fra en hånd fik hør til at afgive alt det, som var årsag til gyngeturen. Avisen havde købt en sodavand, som Knud (vores nye medlem) ville give 400.000 kr. for at få.

Søndag morgen vågnede vi friske og ædru og efter pokaluddelingen kørte de første hjemad.

Kl. 12 eller 13 (de har sommertid i Holland) kørte vi ud på en 25 m lang dæmning og tog nogle billeder af den fremragende udsigt.

Vi overnattede i Bremen på et Gasthaus, hvor vi fik tørret alt vores tøj og en ordentlig seng at sove i. Det kostede 20 DM,- med morgenmad.

Det er virkelig en måde, som vi kan anbefale andre at overnatte på.

Om morgenen vågnede vi op til is og sne, og Åge og Knud havde lidt besvær med at starte. Knud havde ingen benzin på.

Åge's cykel åd strømmen, Mettes spildte olie, så alt i alt er 400 noget, næ køb en Yamaha den går 23 km/l det gjorde min i alt fald på denne tur, godt nok kun med 110 km/t.

En fra Viborg på en 1000 Honda kørte galt, han ramte en bil i en overhaling, men der skete heldigvis kun materiel skade. Bent måtte vente lidt i Vejle, da egerne på boghjulet faldt ud.

Men alt i alt var det en rigtig fin tur, og vi håber at vi efterhånden kan sammen flere og flere til de udenlandske træf så tidligt på året.

Nissen, Avisen, Giver.

Alt i alt var der ca. 35 cykler af sted med ca. 55 medlemmer. Det er første gang, at der har været så stor tilslutning til et træf, MEN lad det IKKE blive sidste gang.

Første hold startede fredag, og de nåede da også tærskoede til Glückstadt, hvor man sku le sejle første gang. Det kostede DM 3,90 for 1 MC og 2 prs. Derefter var der ca. 25 km til det næste overfartssted. Her kørte man lige rundt i en krog, og da der ikke var nogen skilte oppe, man kunne se, kørte Giver og Michael ud i åen, hvor de holdt i vand til tanken. Michaëls kunne ikke starte, så den måtte blive holdende indtil den var tør, og imens kørte de andre til træfpladsen og fik teltene slået op. Næste hold startede fra klubben lørdag morgen kl. 7,15. Vi var i Cuxhaven ca. 12,30, og vi havde haft en glimrende tur hele vejen ned. Vi slog så vores telte op og blev meldt til. Det kostede DM 15. Man fik 2 loppebrikker, som man skulle aflevere og så fik man noget mærkeligt suppe eller en sl. Op ad dagen kom der flere og flere og vi blev overbevist om, at det var os, som fik pokal. Om eftermiddagen var der så forskellige konkurrencer. Bl.a. stempelstød, som Mette vandt for pigerne, hun fik en flaske champ. og Daffy vandt for drengene, han fik whisky. Derefter var der konkurrence med at skifte tændrør på tid, som Cola sagtens kunne have vundet. Derefter var der tovtrækning, som var lidt af en overraskelse, for vi stillede op med 2 hold som tabte begge to, men så pigerne jo til, og de kunne lige klare de tyske piger, det fik de en flaske champagne for.

Udenfor teltet var der stillet en bod op med forskelligt usundt, friture mad, men det var da bedre end suppen. Allene kostede kun 1 DM.

Kl. 18. var der igen konkurrence med MC Lyde, som man skulle gætte lige som en tipskupon.

Kl. 20. var der så pokaluddeling!!!! Vi fik for den største klub, og Formanden blev i den grad døbt i øl, champagne, vin, men det er jo ikke hver dag, man får en pokal. Der blev også taget billeder til den lokale sprøjte. Udenfor regnede det og Poul, som efterhånden havde fået lidt rigeligt indenfor vesten af den billige øl, troede åbenbart at han var blevet forvundet til en muldvarp, for han lå og rodede rundt både udenfor og indenfor. Men tilsidst fik vi ham da også bokset i sang, efter 2-3 forsøg. Mette og Nissen var med til et eller andet spøgnummer med noget barberværk, og da Mette ikke ville barberes fik hun hele spanden med skum ned oven i hovedet. Så kom de sidste fra klubben! Bigger og Mogens. På det tidspunkt var nogle af os nede ved balet, hvor en af JAN-CUX's medlemmer spillede på guitar, og vi sang og hyggede os med lidt varmt. Der var ellers fest på hele natten, og hvergang man vågnede kunne man stadig høre musikken fra teltet, dog var musikken lige ved at blive overdøvet af et lille skænderi, fordi Steen og Ninas telt var væltet og itu.

Om morgenen blev der lavet suppe i den samme maskine, som der var blevet lavet suppe i dagen i forvejen, det smagte vist nok heller ikke særlig godt. Derefter kørte de forskellige hjemad, og de

første var hjemme i klubben kl. ca. 14. side 8
Man kan vist godt sige, at det var alletiders tur, som vil gentaget også til næste år, men indendå kommer medlemmerne her op for at besøge os engang til sommer.

Der var jo også nogle af vores medlemmer, som var til her-træf, men der er ikke kommet noget fra nogen af dem, så vi må vel regne med, at det lige så almindeligt som alle andre træf, lige med undtagelse af et lille show fra MC Kasket Karl. PS. der var en hel del som havde varme fædder gennem tolder, for det er jo fristende med alt det billige sprit.

Musse



Ja, den slap Birthe jo ikke udenom, da hun var i Skagen for at se, om der var træf.

Båltræffet startede i klubben torsdag aften, godt nok var det kun minibåltræf, men hyggeligt var det i alt fald.

Fredeg eftermiddag var der ca. 10 dannede, og vi fik en forsmag på, hvad der vi kunne vente os fra Griboenes side. Det blev dog åbenbart ikke værre. Det var lidt koldt, for der var jo ikke noget stort telt, men det var virkelig godt med alt det forskellige man kunne få at spise og drikke. Det var også nogle gode bål med rist over det ene. Giver havde lidt sjov med en kotelet, som han købte, for vi sad nede ved det andet bål, og der var jo ikke nogen rist, så kotellet blev bare lagt på en sten, og han håbede så på, at den blev varm, men Carsten kunne jo ikke holde på den væk, så pludselig lå den nede mellem gløderne, og så skulle Giver ikke have mere, men Carsten fik den ud med et par brændte fingre, og den smagte egentlig meget godt. Knud tabte også en af sine pølser, fordi den lige skulle have sidste flæmme. Men mod aften kom der nogle hollændere fra Den Helder, som vi kendte og senere sad vi oppe hos dem og fik noget whisky, som Formanden jo ikke rigtig kunne tåle, så man måtte vi lægge i seng allerede kl. 21. Resten af aftenen sad vi bare nede ved det store bål og fik henholdsvis mjød og moselvin. Der kom også nogen danned om aftenen, men de kørte hjem igen, da de ikke havde noget til at sove i.

Vi kørte så hjem allerede lørdag kl. 11.

(fortsættes side 12)

Musse

EN MORGEN SET GENNEM 3 PROMILLE.

En ganske almindelig eskemønt i 30 højbjergs lokaler.

Den eneste lyd, foruden fælles kvinden er Johnsons søftige eder, der forsigtigt hvisles ud af hans sprukne læber. Med en rammende udsægt ad bekendtger han, at det han har i munden vistnok ikke er en sok, men snarere en bivirkning fra gårdagens tant og fjas. Uffe "vores bartender" slår forskrækket violerne op, snakker lidt om sin nye KAWA 900, som han lige har drømt om, at han havde, lukker igen øjnene men en mine, som om han havde slugt en gloende armbolt. Jørgen (spion) dukker forsigtig hovedet op over baren, tripper stille ud på gulvet med salig smasken, som om han lige havde fortæret en saftig legkage. Langt borte kan man høre, hvordan det lyder, når 82 din HK bliver sluppet løs. Et øjeblik efter dør alle hestene ude i værkstedet, og før det sidste prut har forlædt udstedningen står formand Carsten midt i en monolog, der handler om søvs bartendere, der hellere vil sove end betjene kunderne - jo Carsten har altid været hurtig - når det gjaldt øl - siger selv han kender alle 127 ølsorter. Det er nok ikke løgn, når man så, hvor hurtigt, han lærte 3 HOF at kende til bunds.

Jeg selv personligt, føler det som om jeg er blevet i blommen af et dobbeltløbet haglgevær, og Uffe's hyl da han bliver vækket ret brutalt, gør ikke pinen mindre.

60 kr. der glimrer ved deres fravær, bevidner at jeg havde det skægt i går.

Brændslanken bevise hurtigt dens overtalelses-
evne til Jerken, der skynsomt suser i støvlerne
efter morgenbrød.

Marianne kommer daskende ind og forlærer en
kæmpe kop kaffe, mens hun gnider en søvnklat
på størrelse med en budding ud af øjet.

Få timer efter kommer "spionen" tilbage med mor-
genbrød (på tilbud i Vejlbj Brugsbageri), et
kæmpe nybagt franskbrød samt nogle kaffekager,
der lignede dårlig ånde, dem åd Carsten.

Efter kaffen, der var så stærk, at den tog emal-
jen på tænderne, tømte Uffe en spand fylt til
rønden af brugt mad !!!

Vi andre lagde tæpper og soveposer sammen - drak
to jolly'er - og varparat påny til at møde dagen
og hvad den kunne bringe.

NB!!!

Jeg håber, at i andre havde lige så meget ud af
morgenerne som jeg. Det blev jo til flere i lø-
bet af påsken.

Ligeledes håber jeg ikke, at jeg har stødt nogen,
for meningen er jo bare, at vi skal have det skægt.

KRUGER



Biltraf fortsat-----

I løbet af lørdag eftermiddag kom der igen nye
medlemmer til træffet. Om aftenen var der orkester
og der var ligefrem konkurrence om at kunne komme
op i flagstangen, og det lykkedes da også for mange.
Giver og Amby fik sig også en lille slækamp i
kartoffelmos med både sennep og ketchup. Kl. 21 ca.
var der så pokaluddeling og igen fik vi pokal for
største deltagende klub, så nu håber vi, at pokal-
skabet snart bliver helt færdigt???

Bedmale-klubben rev 2 borde op, det er mærkeligt,
at det altid skal være det bord, vi sidder ved.
Der var også en pige, som mistede sine læderbukser,
og inden hun fik dem på, havde Anette fra Kasket
Karl smidt en varm kop kaffe i røven af hende.
Arne som kørte hjem for at se fjernsyn lørdag aften
kørte tør på vejen tilbage, og måtte vente 2 timer
ude på den ede vej. Ellers sad vi bare rundt om
bålens resten af aftenen og natten. Hanne og Vibeke
sov nede omkring bålet i deres soveposer.

Knud's telt blev væltet, og så gik han ellers i gang
med at vælte nogle af de andre telte kl. 5 om mor-
genen. Der var også nogen, som havde kørt ind i års
motorcykel, så den var væltet. Om morgenen var der
nogen, som kørte Amby's MC ind i bålet og inde midt
i bålet gik den så i stå, men den kom da ud igen.
Om søndagen da vi kom ud i klubben, var der nogle
stykker, som splejsede til noget mjød, og Poul fik
så meget indenfor vesten, at han måtte kalde på
Ulrik indtil flere gange. Christel måtte da også
hente ham i bilen. Ved samme lejlighed brændte den
ene højtaler af.

Åge, Knud, Musse

FØDSELSDAGSLISTE

| | | |
|---------------------|---------------|--------------|
| lørdag d. 14.05.77. | Arne | Marianne |
| lørdag d. 21.05.77. | Søren Frømann | Jørgen |
| lørdag d. 28.05.77. | Finn A. | Lars B. |
| lørdag d. 04.06.77. | John Petersen | Avis Ole |
| lørdag d. 11.06.77. | Peter Fork | Frede |
| lørdag d. 18.06.77. | Michael | Bothager |
| lørdag d. 25.06.77. | Kim Chr. | Hans Damgård |
| lørdag d. 02.07.77. | Janni | Bent |
| lørdag d. 09.07.77. | Mogens | Bigger |
| lørdag d. 16.07.77. | Ivar | Bjarne |
| lørdag d. 23.07.77. | Finn V. | Flemming |
| lørdag d. 30.07.77. | Per Lyth | Allan B. |
| lørdag d. 06.08.77. | Vibeke | Marianne |
| lørdag d. 13.08.77. | Lars J. | Knud |
| lørdag d. 20.08.77. | Harald | Jens Vagn |
| lørdag d. 27.08.77. | Finn V. | Giver |
| lørdag d. 03.09.77. | Carsten | Lene |
| lørdag d. 10.09.77. | Michael | Pia |
| lørdag d. 17.09.77. | Steffen | Susanne |
| lørdag d. 24.09.77. | Hans Ole | Vibeke |
| lørdag d. 01.10.77. | Steen | Pina |
| lørdag d. 08.10.77. | Daffy | Uffe |
| lørdag d. 15.10.77. | Tom | Nie |
| lørdag d. 22.10.77. | Poul | Christel |
| lørdag d. 29.10.77. | Anker | Jesper |
| lørdag d. 05.11.77. | Ole | Marianne |
| lørdag d. 12.11.77. | John H. | Kim H. |
| lørdag d. 19.11.77. | Per | Jane |
| lørdag d. 26.11.77. | Kim | Lone |
| lørdag d. 03.12.77. | Hans B. | Lars B. |

| | | |
|---------------------|----------|----------|
| lørdag d. 10.12.77. | Niels | Frantz |
| lørdag d. 17.12.77. | Sigård | Trine |
| lørdag d. 24.12.77. | Klaus J. | H.P. |
| lørdag d. 31.12.77. | Åge | Mette |
| lørdag d. 07.01.78. | Ole V. | Jan V. |
| lørdag d. 14.01.78. | Nissen | Kim Haun |
| lørdag d. 21.01.78. | Henrik | Vivi |

Ændringer foretages hvis der kommer flere medlemmer til, som jo selvfølgelig rykker forrest i rækken.

Det er tilsedt at bytte indbyrdes. Hvis der ikke er ryddet op mandag aften er bøden nu på 50 kr. pr. næse at betale inden 1 uge. Hvis det ikke sker, bliver man udelukket af klubben, indtil man betaler.



OM DET ER MIG DER HAR SØLT DIN MOTORCYKEL.
MEN HVORDAN DET NR. BETJEN: NIKK.

Tak til Johnson for de mange fine tegninger.

ZIELFART

For klubbens medlemmer afholder vi d. 28/5 1977 en MC Zielfart, der går ud på at samle forbogstaver fra bynavne, så det danner et ord, som vil blive offentliggjort d. 28/5 kl. 10,00, og det skal udføres på mindst mulige km. Zielfarten strækker sig over 5 timer fra kl. 10,00 til kl. 13,00.

Der vil blive en 1., 2. og 3. præmie. Disse præmier er blevet sponsoreret af Jærn Hust BP-tanken, Ormslevvej 61 og John Thorsen BP-tanken, Fredensvang Wanddel.

Nr. 1 vil foruden 1. præmie få en vandrepopal, som skal vindes 3 gange i alt, for at blive fast ejendom. Deltagelse i zielfarten koster kr. 5,00 pr. deltagende MC.

De der ikke overnatter fra fredag aften,

MØD OP FØR kl. 10,00 og få nogle flere instrukser.

B.C.C.M.Å.P.

Vi vil gerne sige Brunhilde tak for en god fest, som de holdt i deres klubhus, selvom der jo var lidt diskussion med nogle af murerne.

Peter Work er ved at lave en sang, så hvis DU har et godt forslag til en tekst eller melodi, er du velkommen til at komme frem med det.

HEJ MC-VÆNNER

Vi vil nu indføre en ordning, der gør det lettere for DIG at få vasket DIN MC. Hverdag efter kl. 20 kan DU benytte vores vaskehal for

KUN kr. 15,00 incl. melkylen
og sæbe

HVIS du bare vil vise hensyn overfor svedeskerne (der har førsteret til at benytte vaskehallen).

HUSK også:

- kom BP super i tanken, det er ny energi
- Visco 2000 giver den BEDSTE smøring på netop DIN MC-motor.

BP Ormslevvej 61 Viby

Kig indenfor i kiosken hos Jærn Hust og alle de andre friske fyre.



ANNONCE.

Cowboyveste males. Henvendelse til Niels Jensen og Frantz Krüger, som vil ordne resten

*Deres Købmand
Leif Rasmussen*

Rosenvangs Allé 184 · 8270 Hejbjerg
Telefon 27 05 20



ØL-ØL

HVEM har jeg lånt mine plader ud til
Jeg mener, at det Spillemandene, Beatles.
Jeg håber DU er så ærlig at aflevere dem til-
bage, jeg kan nemlig ikke huske, hvem jeg har
lånt dem ud til.
På formand tak.
Carsten Kirsebæk

**Ugens
tilbud**

Til Suzuki GT 250 sælges:
1 sæt motorøjler kr. 75,00
en sort 3-i-1 udstødning kr. 400,00
Desuden sælges et 2-tonet kompressor horn kr. 25,00
Henvendelse til Ole Engholt

**ITON
GRØNNE**

-DE HANDLER MED GARANTI HOS GRØNNE

**RUNDHØJ
CENTRET**

... Hvis De fortryder et køb,

gi'r vi Dem altid gerne pengene igen-og selvfølgelig MED ET SMIL! TLF. 14 83 70